

# Bang Insights IVS

Hjejlevej 103, 7451 Sunds

CVR-nr. 39 06 20 70

## Årsrapport

**6. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Rasmus Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bang Insights IVS Hjejlevej 103 7451 Sunds
	CVR-nr.: 39 06 20 70
	Stiftet: 6. november 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 6. november 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Rasmus Bang
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Rasmus Bang Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528.162 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.393 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 6. november 2017 ved kontant indskud af 2.500 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.528.162</b>
1 Personaleomkostninger	-1.093.765
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>434.397</b>
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-789
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.621</b>
Skat af årets resultat	-96.228
<b>Årets resultat</b>	<b>337.393</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	49.893
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.393</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>322.022</u>
Tilgodehavender i alt	<u>322.022</u>
Likvide beholdninger	<u>249.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>571.390</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>571.390</b></u>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	2.500
2 Reserve for iværksætterselskaber	37.500
Overført resultat	49.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>339.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	96.228
Anden gæld	125.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>571.390</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

6/11 2017  
- 31/12 2018

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	948.738
Andre omkostninger til social sikring	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	141.240
	<u>1.093.765</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 2. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	37.500
	<u>37.500</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Bang Holding IVS, CVR-nr. 39058987 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.